Директору МКОУ СОШ № 1 г. Карабаша

Е.В. Ереминой

От ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в школу будущего первоклассника

ФИО (ребенка)_____________________________________________________________

Число, месяц, год рождения _________________________________________________

Мать (ФИО)_______________________________________________________________

Место работы, Должность___________________________________________________

Отец (ФИО)_______________________________________________________________

Место работы, Должность___________________________________________________

Адрес по  регистрации ребенка: ______________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка:______________________________________

Откуда прибыл (д/с№)_____________№ телефона родителя_______________________

«______» _______________2022 г.                                    __________________(подпись)

_______________________________________________________________________________